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Bus 168 อู่สวนสยาม - อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ;Siam Park - Victory 
Monument

Go to website

Direction
อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะดินแดง);Victory Monument (Din 
Daeng) — อู่สวนสยาม;Bus Depot Suan Siam

81 stops

Open route schedule

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะดินแดง);Victory Monument (Din 
Daeng)

ตรงข้ามสวนสันติภาพ;Santiphap Park (Opposite)

สำนักงาน ป.ป.ส.;Office of the Narcotics Control Board

รร.พิบูลประชาสรรค์;Piboon Prachasan School

สถาบันราชานุกูล;Rajanukul Institute

ตรงข้ามโบสถ์แม่พระฟาติมา;Fatima Catholic Church (Oppo-
site)

ตลาดขวัญพัฒนา;Khwan Phatthana Market

ซอยโพธิ์ปั้น,ที่ทำการไปรษณีย์ดินแดง;Soi Pho Pan

แยก อ.ส.ม.ท.,พระราม 9 ซอย 5;Mcot Intersection (Soi 5)

สำนักผังเมือง;Department of Townand Country Planning

การรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย(รฟม.);Mass Rapid 
Transit Authority of Thailand

ตรงข้ามโรงพยาบาลปิยะเวช;Piyavate Hospital (Opposite)

วิลล่าคาเฟ่ พระราม 9 ซอย 19;Ville Cafe

อาร์เอสแมนชั่น;Rs Mansion

ศูนย์โตโยต้าพระราม 9;Toyota Rama 9

พระราม 9 พลาซ่า;Rama 9 Plaza

ฟู้ดแลนด์,เพอร์เฟคเพลส(รามคำแหง7);Foodland , Perfect 
Place (Ramkhamhaeng 7).

Route schedule
อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะดินแดง);Victory Monument (Din 
Daeng) — อู่สวนสยาม;Bus Depot Suan Siam

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะดินแดง);Victory Monu-
ment (Din Daeng)

Stops: 81

Trip Duration: 2 hour 4 min
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โรงเรียนอนุบาลใจทิพย์,เดอะมอลล์รามคำแหง 3;Jaitip Kinder-
garden School

บิ๊กซีราม,หมู่บ้านเสรี;ฺBig C Ramkhamhaeng

เมเจอร์รามคำแหง,โรงเรียนวัดเทพลีลา;Major Ramkhamngae

ซอยรามคำแหง 43/1;Ramkhamhaeng Road Soi 43/1

ซอยรามคำแหง 53;Soi Ramkhamngae 53

ซอยรามคำแหง 61,ตรงข้ามสนามกีฬาหัวหมาก;Soi 
Ramkhamngae 61

สนามกีฬาหัวหมาก(ซอยมหาดไทย1);Hua Mark Stadium

ตรงข้ามสถานีตำรวจหัวหมาก;Police Station Hua Mark

ซอยรามคำแหง 77,ตรงข้ามโอสถสภารามคำแหง;Soi 
Ramkhamhaeng 77

ตรงข้ามบริษัทไทยน้ำทิพย์รามคำแหง;Thai Namthip Limited 
Ramkhamngae (Opposite)

ซอยรามคำแหง 83/2,โรงแรมแอนดา;Soi Ramkhamhaeng 
83/2, Anna Hotels

โรงแรมอเล็กซานเดอร์;Alexander Hotel

แยกลำสาลี(รามคำแหง95);Lam Sali Intersection

บางกะปิคอนโด(แยกสวนสน);Bang Kapi Condominium 
(Suan Son)

ตรงข้ามบริษัทแอมเวย์(เก่า);Amway Company (Old) (Oppo-
site)

วัดศรีบุญเรือง;Wat Siboonrueang

ตรงข้ามรามคำแหง 68;Ramkamhaeng 68 (Opposite)

แยกบ้านม้า(รามคำแหงขาออก);Ban Ma Intersection (Out-
bound)

ตรงข้ามศูนย์อีซูซุรามคำแหง;Ramkhamhaeng Isuzu Auto 
Center (Opposite)

ศูนย์เกียรามคำแหง;Ramkhamhaeng KIA Center

หมู่บ้านเดชา 2;Decha 2 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านรุ่งกิจ;Rung Kit Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านฐิติพร 1;Thitiphon 1 Village (Opposite)

โรงเรียนโสมาภา(ตรงข้ามหมู่บ้านชวนชื่น);Somapa School, 
Chuan Chuen Village (Opposite)



ตรงข้ามโรงพยาบาลการุณเวช(ถนนรามคำแหง);Karunvej 
Hospital (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village (Opposite)

ซอยรามคำแหง 151/1;Ramkhamhaeng Soi 151/1

ตรงข้ามหมู่บ้านเกศรี 2;Ketsari 2 Village (Opposite)

ตรงข้ามคลองจั่นวิลล่า 4;Khlong Chan Villa 4 (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมน้อมเกล้า;Triam Udom Suksa 
Nomklao School (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village (Opposite)

ตรงข้ามคลองจั่นวิลล่า 7;Khlong Chan Villa 7 (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านปรีชา 2;Pricha 2 Village (Opposite)

ตรงข้ามบริษัท มิสทีน;Mistine (Opposite)

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 162;Ramkhamhaeng Soi 162 (Op-
posite)

ตรงข้ามหมู่บ้านธรากร;Tharakon Village (Opposite)

ตรงข้ามกรมสรรพากรพื้นที่ 11;Bangkok Area Revenue Of-
fice 11 (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School (Opposite)

ซอยรามคำแหง 191;Ramkhamhaeng Soi 191

ตรงข้ามหมู่บ้านรินทร์ทอง;Rinthong Village

บิ๊กซีสุขาภิบาล 3;Big C Sukhaphiban 3

เคหะรามคำแหง;Ramkhamhaeng Housing

ตรงข้ามไทวัสดุแยกร่มเกล้า;Thai Watsadu (Opposite), 
Romklao Intersection

ตรงข้ามสถานีตำรวจมีนบุรี;Police Station (Minburi) (Oppo-
site)

โรงเรียนสตรีเศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Satrisethabutbamphen 
School

สวนเฉลิมพระเกียรติร.9มีนบุรี;Rama IX Commemoration 
Park Minburi

หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi

โรงพยาบาลนวมินทร์ 9;Navamin 9 Hospital



แยกมีนบุรีตรงข้ามตะเกียง,ปั้มบางจาก;Min Buri Intersection

รามอินทรา 90;Ramintra 90

ตรงข้าม รร.เศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Setthabut Bamphen School 
(Opposite)

รามอินทรา 86;Ramintra 86

รามอินทรา 84;Ramintra 84

หม่อมเจ้าสง่างามฯ;Momchao Sangangam Road

ตรงข้ามรามอินทรา 115;Ramintra 115 (Opposite)

ตรงข้ามพระยาสุเรนทร์;Phraya Suren (Opposite)

ซอยรามอินทรา74,หมู่บ้านรังสิยา;Ramintra Soi 74

วิทยาลัยทักษิณา(ไทยสุริยะเก่า);Thaksina Business Techno-
logical College (Thai Suriya)

อโมรินี่,รพ.นพรัตน์;Noppharat Hospital

หมู่บ้านสวนสยามตรงข้ามโลตัส;Suansiam Village

ตรงข้ามซอยสวนสยาม 14(หมู่บ้านเก้าแสน);Soi Suan Siam 14 
(Opposite)

สวนสยาม;Siam Park

อู่สวนสยาม;Bus Depot Suan Siam



Direction
อู่สวนสยาม;Bus Depot Suan Siam — อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ 
(เกาะดินแดง);Victory Monument (Din Daeng)

73 stops

Open route schedule

อู่สวนสยาม;Bus Depot Suan Siam

ซอยสวนสยาม 11,คริสจักรนาซารีน;Soi Suansayam 11

ตรงข้ามโรงเรียนอนุบาลสวนสยาม;Suan Siam Kindergarten 
(Opposite)

สรรพากรบึงกุ่ม,ตรงข้ามสวนสยาม;Bungkum Revenue Office

ซอยสวนสยาม 16;Soi Suan Siam 16

ซอยสวนสยาม 12(ซอยเก้าเเสน);Soi Suan Siam 12

ซอยสวนสยาม 6;Soi Suan Siam 6

ภัตตาคารชายทะเลจันทร์เพ็ญสาขารามอินทรา;Chandrphen 
Restaurant (Ram Inthra)

ครัวแมกไม้;Maekmai Restaurant

พระยาสุเรนทร์;Phraya Suren

รามอินทรา 117;Ramintra 117

หมู่บ้านสินธานี 2;Sinthanee 2 Village

ร้านอาหารแพน้ำ;Paenam Restaurant

รร.เศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Setthabut Bamphen School

แยกมีนบุรี,ซอยตะเกียง;Min Buri Intersection

วิทยาลัยเทคนิคมีนบุรี;Minburi Technical College

จตุจักร 2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Minburi

สำนักงานเขตมีนบุรี;Minburi District Office

สำนักงานที่ดินมีนบุรี,ศาลจังหวัดมีนบุรี;Land Office Minburi

สถานีตำรวจมีนบุรี;Police Station Minburi

การสื่อสารโทรคมนาคมมีนบุรี;Minburi Telecommunications

แยกสุวินทวงศ์-รามคำแหง,การไฟฟ้านครหลวงเขตมีนบุรี;-
Suwin Thawong Intersection - Ramkhamhaeng

Route schedule
อู่สวนสยาม;Bus Depot Suan Siam — อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ 
(เกาะดินแดง);Victory Monument (Din Daeng)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่สวนสยาม;Bus Depot Suan Siam

Stops: 73

Trip Duration: 2 hour 2 min
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ตรงข้ามการประปามีนบุรี;Metropolitan Waterworks Authority 
Minburi (Opposite )

แยกร่มเกล้า(บิ๊กซีร่มเกล้า);Romklao Intersection (Big C 
Romklao

หมู่บ้านรุ่งนภา 2;Rung Napha 2 Village

เคหะชุมชนรามคำแหง;Ramkhamhaeng Community Hous-
ing

หมู่บ้านรินทร์ทอง;Rinthong Village

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 199;Ramkhamhaeng Soi 199 (Op-
posite)

หน้าหมู่บ้านเบญจรงค์;Benjarong Village

โรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School

กรมสรรพากรพื้นที่ 11;Bangkok Area Revenue Office 11

หมู่บ้านธรากร;Tharakon Village

บริษัท มิสทีน;Mistine

ซอยรามคำแหง 162;Ramkhamhaeng Soi 162

หมู่บ้านปรีชา 2(รามคำแหง159/1);Pricha 2 Village

คลองจั่นวิลล่า 7;Khlong Chan Villa 7

หมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village

โรงเรียนเตรียมอุดมน้อมเกล้า;Triam Udom Suksa Nomklao 
School

คลองจั่นวิลล่า 4;Khlong Chan Villa 4

หมู่บ้านเกศรี 2;Ketsari 2 Village

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 151/1;Ramkhamhaeng Soi 151/1 
(Opposite)

หมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village

หมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village

โรงพยาบาลการุณเวช(ถนนรามคำแหง);Karunvej Hospital 
(Ramkhamhaeng Road)

หมู่บ้านชวนชื่น;Chuan Chuen Village

หมู่บ้านฐิติพร 1;Thitiphon 1 Village

หมู่บ้านรุ่งกิจ;Rungkit 1 Village

ศูนย์อีซูซุรามคำแหง;Ramkhamhaeng Isuzu Auto Center



แยกบ้านม้า(รามคำแหงขาเข้า);Ban Ma Intersection (In-
bound)

ซอยรามคำแหง 68;Soi Ramkamhaeng 68

ตรงข้ามวัดศรีบุญเรือง;Wat Siboonrueang

บริษัทแอมเวย์(เก่า);Amway Company (Old)

บางกะปิคอนโด(แยกสวนสน)(รามคำแหง60/1);Bang Kapi 
Condominium (Suan Son Intersection)

โรงพยาบาลรามคำแหง;Ramkhamngae Hospital

บริษัทไทยน้ำทิพย์รามคำแหง;Thai Namthip Limited 
Ramkhamngae

สถานีตำรวจหัวหมาก,สนามกีฬาหัวหมาก;Police station Hua 
Mark

มหาวิทยาลัยรามคำแหง;Ramkhamhaeng Universitty

อาคารเศรษฐศาตร์มหาวิทยาลัยรามคำแหง;Ramkhamhaeng 
Universitty

เดอะมอลล์รามคำแหง 2;The Mall Ramkhamhaeng 2

แยกถนนพระราม 9;Rama 9 Road Intersection

ตรงข้ามศูนย์โตโยต้าพระราม 9;Toyota Rama 9 (Opposite)

วิลล่าคาเฟ่;Viile Cafe

โรงพยาบาลปิยะเวช(ถนนพระราม 9 ขาออก);Piyavate Hospi-
tal

ตรงข้ามสำนักผังเมือง;City Planning Office

แยก อ.ส.ม.ท.,พระราม 9 ซอย 4;Mcot Intersection (Soi 4)

ตรงข้ามซอยโพธิ์ปั้น;Soi Pho Pan (Opposite)

ตรงข้ามตลาดขวัญพัฒนา;Khwan Phatthana Market (Oppo-
site)

โบสถ์แม่พระฟาติมา;Fatima Catholic Church

แฟลตดินแดง(ป้าย2);Dindaeng Housing (Stop.2)

ตรงข้าม รร.พิบูลประชาสรรค์;Piboonprachasan School (Op-
posite)

ตลาดศรีวานิช;Sriwanit Market

สวนสันติภาพ;Santiphap Park



อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะดินแดง);Victory Monument (Din 
Daeng)

168 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Min Buri

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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